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01

КОМИСИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

02200126858
03200159337
21200141782
02200110019
72100031227

09200129477
05200828100
01200622858
67200074408
74200023617
18200157032
05200835659
09200129212
01200547329
02100173588
09200129410
05200835923
07200257926
75200103028
05200833811
05200815255
01200673133
09200140581
13200076597
67200081676
05200832748
05200835717
02200126643
01200673158

ИЛИЈЕСКИ
НОВИЦА
ЉУПЧО
ВЕСНА
ТАЊА

ИЗАИР
МИРОСЛАВ
ГОРДАНА
ЛАСТЕ
КИРО
ЃОРЃИ
ЗЛАТКО
ИСАН
СТЕФЧЕ
СУЛТАНЕ
ЛИДИЈА
СЛАВКО
МЕРСИМ
БЛАГОЈА
ОСМАН
МАРГАРЕТА
ЦАНЕ
НИКОЛИНА
ВАНЧО
СТАНЧЕ
ЖАРКО
ЉУБИЦА
ФЕЈСАЛ
ЛИЉАНА

СРЕБРЕ
ЃОРГИЕВСКИ
СЕРАФИМОВ
ЈАЌИМОСКА
СИМЈАНОСКА

НЕИМИ
ПЕТРОВСКИ
АТАНАСОВСКА
МИШЕВ
МОЈАНОСКИ
ОКОВ
ДИМОВСКИ
ОСМАНИ
ЃОРГОВСКИ
АЈДИНИ
ДИМИТРИЈЕВСКА
ЈОРДАНОВ
ШКРИЈЕЉ
БОГДАНОВСКИ
РАМАДАНИ
КУШЕВСКА
ТРЕНЧЕВСКИ
ЈАНЕСКА
ИЧЕВ
МИТЕВСКА
ВЕЛЈАНОСКИ
ИЛИЕВСКА
БЕЌИРИ
РОЈКОВСКА

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОД ОПШТА ВО ПРОФЕСИОНАЛНА
ОД ОПШТА ВО ПРОФЕСИОНАЛНА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
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01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

05200839206

05200814241

01200661146

05200639002
01200305751
05200745767
04200386623
05200835212
05200829546
01200672465
05200832250
05200835600
05200720935
05200818622
05200814217
05200816261
05200835451
05200819166
01200500807
05200835543
08200152760
05200819828
05200804192
09200117183
05200836475
05200803202
03200162885
03200147506
18200142091
05200835972
08200154527

ТОНИ

ТОНИ

ЗОРАН

ЗОРАН
ДИМЧЕ
ЛИДИЈА
АТИНА
БОЖА
ЉУБИЦА
ШПРЕСА
ГОРДАНА
ВИКТОРИЈА
ЕМИЛИЈА
НАЗМИ
ЕЉУАРД
САЛИЈА
ВЕСНА
ЛИЛИЈАНА
ЈОН
АЦО
САШО
СВЕТОЗАР
АЦО
БЕРАТ
ВИОЛЦА
САШО
МОМЧИЛО
СУЗАНА
СУЗАНА
ВЕСНА
ЛИЛЈАНА

МОМИРОВСКИ

ВЕЛЈАНОВИЌ

РИСТЕВСКИ

ГЛИГОРОВ
ЈОВАНОВСКИ
НЕДАНОСКА
ВЕЛЕСКА
ТОРТЕВСКА
МИЛАДИНОВСКА
ЌЕРИМИ
СТОЈАНОВСКА
УЗУНОВА
НЕГРИЕВСКА
ИСМАИЛИ
МУРТЕЗАНИ
ТАХИР
СТАМБОЛИЕВА
СТОЈАНОВСКА
МИЦКОВСКИ
ПЕТРОВСКИ
АЦЕСКИ
ГОСПОДИНОВСКИ
ГЕОРГИЕВСКИ
ИДРИЗИ
АЗЕМИ
ЕФРЕМОВ
БОЖИНОВСКИ
РАКИЌ
ЧАЛКОВА
СИМЈАНОВСКА
НИКОЛОСКА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА ДРУГА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА ДРУГА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
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01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

05200803798
05200833928
05200821303
05200852696
01200690301
05200852902
05200852761
01200661435
08200132382
05200836897
05200853082
05200853009
01200690251
05200804770
08200156563
07200260391
05200852613
01200690285
05200808987
05200847712
23200017103
01200614608
07200256050
06200165576
01200690244
08200157959
06200181680
07200260342
05200835311
06200201405
13200078494
06200199427

КОСТА
ИГОР
ДРАГАН
ЃОРЃИ
АЛЕКСАНДАР
ЖАКЛИНА
БЕНИ
ДАВОР
ЦАНЕ
РИСТЕ
ЈУЛИЈАНА
АДИЛ
ЉУПЧО
СВЕТЛАНА
САШО
КИРЕ
САШО
СТЕВЧЕ
СЛАВИЦА
ЉУПЧО
СТОЈМИР
ВЕСНА
ВЛАДО
АТАНАС
ДРАГИ
МАРИЈА
МИМОЗА
ИЛЧЕ
ЧЕДОМИР
ТОНИ
ФРОСКА
ДИМИТАР

МИХАЈЛОВСКИ
ВЕЛКОВСКИ
ТАСИЌ
ФИЛИПОВСКИ
БОЈАЏИЕВ
МИТРОВСКА
ЕЛЕЗ
НАУМОВСКИ
ОГНЕНОСКИ
ГАШОСКИ
ДИМОВА
РАДОНЧИЌ
ПЕТРОВСКИ
ПОПОВСКА
ЛЕВКОСКИ
МАЧАВЕЛОВ
КУЗМАНОСКИ
САМАРЏИЕВСКИ
ФИДАНОСКА
МАЏОВСКИ
ЃОРЃИЕСКИ
ХРИСТОВСКА
ЗДРАВЕВСКИ
НАКОВ
ШУРБЕВСКИ
КОНЕСКА
КОСТОВА
КОЛЕВ
МИТЕВ
ТАСЕВСКИ
СТОЈАНОВА
НУШКОВ

И ПОНАТАМУ ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
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01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

01200685442
05200658705
07200248693
04200407171
06200202551
05200792108
03200165565
07200260243
06200202593
13200068206
06200202643
19200198869
03200165508
19200198042
01200689261
19200221208
05200550415
02200124044
01200586087
09200160621
04200360560
28200040468
13200078551
83200016083
05200421534
09200140383
11200673629
79200012148
28200117506
13200078544
03200162877
28200093376

ДРАГИЦА
ГОРДАНА
МИЛАН
ЕЛМАС
ТАЊА
АБИТ
МУНИБЕ
БЛАЖЕ
МИЛОЈКА
РИСТО
ДИМКО
МАРКО
БАРИЈЕ
КОСТАДИНКА
ДРАКЧЕ
БЛАГА
БЛАГОЈЧЕ
САШО
СНЕЖАНА
ГАРИП
ЗОРИЦА
ДИВНА
МИТКО
МОМЕ
ДРАГАН
БАЈРАМ
МИНТАС
ИФТИМ
НЕВЕНКА
ДЕМИРАЛИ
ЛЕНЧЕ
ДУШКО

МИТРОВСКА
МАНЕВСКА
ПЕРИШИЌ
АСА
ПАНОВА
ЉУРИ
БАЈРАМИ
ИГНАТОВСКИ
ТОДОРОВА
КОЛЕВ
КИТАНОВ
САКАЛИЕВ
ЗАХИРИ
ВЕЛКОВА
БРДАРОСКИ
КОНЕСКА
ПЕТКОВСКИ
ПЕТРЕСКИ
ПЕТРЕВСКА
ЈУСУФИ
ПЕТКОСКА
СТОИМЕНОВСКА
МИЦЕВ
ДОДЕВСКИ
ЈАКИМОВ
ИБИШИ
ЈУСКОСКИ
ПЕТРОВСКИ
ЈОЧЕВСКА
ШАВЛЕВ
ВЕЛИЧКОВСКА
ЈАНГЕЛОВСКИ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

184

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

516.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

07200162357
08200158155
05200838554
21200201719
13200078379
05200852852
09200160662
05200852514
07200260383
25200071105
01200550687
05200814597
13200078510
05200529781
05200838463
05200851730
05200674231
07200260300
18200162222
07200260284
08200157652
08200157751
05200853116
13200078569
06200195474
18200139394
09200103910
05200828704
03200165557
05200851615
01200586822
13200078536

НЕВЕНКА
ДУШАН
ТРАЈЧЕ
ГОРАН
МАРА
КАРОЛИНА
ИБРАИМ
ФИКРЕТ
ЈОНЧЕ
ЛЕНЧЕ
ПЕТКО
БЕТИНА
СОФКА
АЛЕКСАНДАР
СЛАВЕ
ИГОРЧЕ
ЉУБИЦА
КАТЕРИНА
ТАШИЈА
ЉУБЕ
БРАНИСЛАВ
СУЗАНА
ДИМЧЕ
УБАВКА
БРАНКО
СУЗАНА
СТОЈАДИН
ИВИЦА
ОРХАН
МЕВМЕД
ТОМЕ
СЛОБОДАНКА

АЛЕКСОВСКА
ВОЈНЕСКИ
ДИМОВСКИ
ЃОРЃИЕВ
АТАНАСОВА
ЈОВАНОВА
ЕМШИЈИ
АСАНИ
ЈАНКОВ
ТРАЈЧЕВСКА
МИТАНОВСКИ
ИЛИЌ
ЈАНЕВА
ВАСИЛЕНКО
ЃОРГИЕВСКИ
ЃОРГИЕВСКИ
ЈОВАНОВСКА
РАДИНОВСКА
ПЕТКОВА
ГИОВСКИ
АТАНАСОСКИ
ВАСИЛЕСКА
ТРАЈКОСКИ
ДОНЕВА
СТЕФАНОВСКИ
КОСТОВА
ЛАЗАРЕСКИ
МИРЧЕВСКИ
ЗУКОВ
АБДУЛАИ
БЕЛИМАЧЕВСКИ
ПАНАЈОТОВА

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

184

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

616.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

05200700853
23200017061
04200407213
05200831286
04200405159
28200106392
05200853090
05200853165
23200017137
03200165490
05200852456
05200839594
28200114966
05200853140
05200853496
07200259815
18200162925
05200852688
05200853405
05200851987
03200164840
66200036136
08200157876
05200851201
07200257181
05200853314
01200690335
05200852969
05200531571
13200078585
18200162073
05200853272

ДУНАВКА
АХМЕД
САШО
РАДЕ
ЛИДИЈА
МИРА
ВАСИЛ
МИРЈАНА
МАРЈАН
СУНЧИЦА
БИЛЈАНА
ЛИДИЈА
БИСТРА
ДИМИТАР
СЛАВИЦА
ЕЛИЗАБЕТА
САВА
ЈАНА
БИЉАНА
СНЕЖАНА
ДЕЈАН
БОРИС
ЕЛИЗАБЕТА
ЉУПЧО
РОЗА
САВЕ
ЃОРЃИ
СНЕЖАНА
ЧЕДО
ВАЛЕНТИНА
БЛАГОРОДНА
ВАЛЕНТИНА

ГРОЗДАНОСКА
ЏАФЕРИ
ТОДОРОСКИ
ЕФТОСКИ
БУЏАКОСКА
ДИМИТРОВСКА
СРПАНОВ
КРСТОВСКА
ТРАЈАНОСКИ
КИПРИЈАНОВСКА
ДИМОВА
ЈОВАНЧЕВСКА
АТАНАСОВА
ЦВЕТКОСКИ
БОЗАРОСКА
НАКОВА
СМИЛКОВА
ПОП ИЛИЕВА
ПЕТРОВСКА
ПАНДАЗИЕВА
ДЕНКОВСКИ
ЈАЌИМОВСКИ
СЕКУЛОСКА
ЃОРЃИЕВСКИ
РЖАРОВА
АЛЕКСИЌ
МИТРОВСКИ
ТОМЕСКА
ИЛИЌ
ДАУТОВА
КУЦИРОВА
СТОЈКОСКА

ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

184

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

716.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

02200104301
05200829710
05200828688
25200076674
05200853322

05200851458
06200198619
05200845617
05102161584
05101882214
05102138087
07100276083
08200157843
07200257611
05200853306
08200148792
05200852712
23200016386
01200688735
05200853017
03200165573
01200644977
07200260417
03200165524
05200852654

05102164224
18200147504
05200645074
08100301970

ЈУСУФ
НЕХАЛ
ЏЕЉАН
ТОНИ
РОЗЕТА

СВЕТЛАНА
ВАЛЕНТИНА
ЗОРАН
СНЕЖАНА
БРАНКА
СИЛВИЈА
АЛТАНА
ЗВОНКО
ЉУПЧО
СТЕВО
САШО
ЗЛАТКО
ЕМИН
ЈОВЕ
ТОМЕ
МАРИНА
МЕНДЕ
ВАЛЕРИЈА
АЛЕКСАНДАР
МАРИНА

СОЊА
ЃОКО
СНЕЖАНА
НЕВЕН

ЕЈУПИ
РЕЏЕП
КАДРИЕВСКА
МИТРЕВСКИ
СМУГРЕСКА
СТЕФАНОВСКА
ОНЧЕВСКА
ИВАНОВА
АВРАМОВСКИ
КУСИ
ВЕЛИЧКОВСКА
ТРЕНЧЕВА
ИЦКОВА
ЈОВАНОСКИ
ПЕТРУШЕВ
ЗЛАТАНОВ
КОСТОВ
КРСТЕСКИ
БАНЕСКИ
ТАНАСОВСКИ
ПЕТРЕСКИ
ПЕШИЌ
ДАСКАЛОВСКИ
ВЕЛИЧКОВА
СТОЈИМАНОВСКИ
АНГЕЛОВСКА

СТАНКОВСКА
ЈАНЧЕВ
АНГЕЛЕСКА
САМАРЏИОСКИ

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА

160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

1
2
3
4

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

184

113

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

816.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

02100281811
13100047375
02100243704
67100082121
05100341105
08100273633
08100131237
11100351623
05102170973
73100031126
13100231839
05101914025
11100663837
05102168266
05101009883
09100208009
13100308785
11200753793
29200127396
05200853397
19200221968
75200241927
05200852589
05200852936
13200070665
21200211056
05200851599
09200128693
08200157900
05200853074
05200845419
08200157827

БОРКА
ВАНЧО
СОКОЛКА
МУСТАФА
ЃОРГИ
ХУСНИЈА
САШО
МИРЈАНА
ХАЈДАР
ДРАГАНА
ПЕТРЕ
ЈУЛИЈА
АНДРЕЈ
САМИ
СЕЈДИ
ИДРИЗ
ЉУПЧЕ
АННЕЛИЕСЕ
МИРКА
ОРЦЕ
ИЛИЈА
ТРАЈАН
СРЕЧКО
ХРИСТИНА
МОМЧИЛО
МИРЈАНА
АДИЛ
ТОНИ
МИХА
СПАСИЈА
КЕНАН
ДАРЕ

СИДОРОСКА
ТАШЕВ
ПЕТРЕСКА
ИБРАИМОВ
СТОЈАНОСКИ
КУКУЉАЦ
ДИМОСКИ
СТЕВОСКА
СТАВИЛЕЦИ
СТАНКОВИЌ
ИЛИЕВ
ИЛИЈЕВСКА
НАСЕВСКИ
ИБРАИМИ
САДИКИ
ЈОНУЗИ
ЃОРГИЕВ
СТЕВКОВСКА
МАРИНОСКА
ПЕТРОВСКИ
АНГЕЛОВ
ЃОРЃИЕВСКИ
КОЛЕВ
ДИМИТРИОСКА
ЈОСИМОВСКИ
МАНЕВА
МУСТАФА
ИЛИЈЕВСКИ
НИКОЛОСКИ
ТРАЈКОВСКА
ВЕЛИИ
ЈОВАНОСКИ

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

113

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

916.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

05200852803
19200205490
05200853173
07200258668
06200197637
08200157801
05200852886
05200851177
05200851649
05200852738
05200824620
08200157561
05200778412
04200404566
18200162636
01200688164
13200078593
03200165516
09200150929
05200853389
06200168646
05200852860
23200016923
05200852977
09200160688
19200221844
03200165540
23200017160
05200852308
05200842507
04200407148
05200852142

МАРТИН
ЗОРАН
СВЕТЛАНА
ЛЕФТЕРКА
ЛЕНЧЕ
СЛОБОДАН
БЛАГОЈЧЕ
САФЕТ
ЦВЕТАН
БЛАЖО
АНКИЦА
ИЛИЈА
ЛИЛЈАНА
МИШКО
МИЛИЦА
ТОНИ
ЗУЛФИ
ЗИКО
КАДИВКА
СНЕЖАНА
РАИМ
ДРАГИ
МИЛИЦА
МАРЈАН
СОЊА
БЛАЖО
ЛИЛА
ВЕСЕЛИН
СОЊА
ВЛАСТО
МИРЧЕ
ЛИДИЈА

УГРИНОВСКИ
САЗДОВСКИ
ВЕЛКОВСКА
ТРАЈКОВА
ШТЕРЈОВА
ВЕЛКОСКИ
ЦВЕТАНОВСКИ
ИСМАИЛ
МАКСИМОВСКИ
ТАНЕВ
ПЕТРОВСКА
НИКОЛОСКИ
МАТЕВСКА
ТАЛАМАНОСКИ
АНГЕЛОВА
ИЛИОВСКИ
МУТЕВА
КОСТОВСКИ
НЕДЕЛКОВСКА
ЦРНИЧИЌ
ВЕЛИОВ
МАРКОВИЌ
ЛАЗАРЕВСКА
ВЕЛИЧКОВСКИ
ТОФИЛОВСКА
ОРЕШКОВ
БОГДАНОВСКА
КРСТЕСКИ
ГРОЗДАНОВСКА
ЈОВЧЕВСКИ
ЧИПАНОСКИ
СТЕФАНОВСКА

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

113

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1016.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

08200157744
04200406538
18200156661
13200078486
05200853280
05200848314
28200086693
05200844214
08200157819
07200260292
01200476370
04200239822
05200846250
08200157660
08200157884
08200156738
13200078577
28200076777
01200688420
29200032042
19200221521
06200202270
66200036193
86200008125
02200125249
13200075466
04200405670
18200162123
01200046330
02200124044
06200197561
05200850146

ВИОЛЕТА
ЗОРАН
ТАТЈАНА
ИВАН
ЉУБОМИР
ЈУСУФИ
САНДЕ
КАТЕРИНА
КОСТА
СИЛВАНА
ТОДЕ
ВОЈО
БЛАГЕ
НАТАША
ДЕЈАН
РИСТО
БИЛЈАНА
ФИДАНЧО
МИМОЗА
КРИСТИНА
ВЛАТКО
ЈАШАР
ДРАГИЦА
ДУШКО
БЕСИМ
МИТКО
ЖИВКО
ДОБРОСАВ
МИЛЕ
САШО
МАРЈАН
ВЛАТКО

КУСЕСКА
СОЛАКОСКИ
БУКРШЛИЕВА
ТРАЈКОВ
СОКОЛОВСКИ
РАМИЗ
ЦЕКОВСКИ
БОЖИНОВСКА
КИРОВАКОВ
ЈОВАНОВА
ИЛИЈЕВСКИ
СПАСЕВСКИ
ПЕТКОВСКИ
ШАРКОСКА
НАУМОСКИ
КОСТАДИНОВ
ВАСИЛЕВА
ЃЕОРГИЕВСКИ
ЈАНКУЛОВСКА
ПЕШИНОСКА
ИЛИЕВ
МЕМЕДОВ
ИЛИЕВСКА
ИЛИЕВСКИ
ИЗАИРИ
МАНОЛЕВСКИ
КРСТАНОВСКИ
МИТРОВИЌ
МИХАЈЛОВ
ПЕТРЕСКИ
СПАСОВ
СПАСОВСКИ

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

113

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1116.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

Т.О.ОСТВАРУВА

01200688313
01200687935
06200197397
04200406041
05200853231
05200848553
05200590346
75200241471
18200162578
08200157629
04200405811
29200081148
18200162685

02200128540
03200165599
07200260375
05200829520
23200017111
09200160654
05200852746
06200202601
75200129130
05200852415
08200157850
03200114282
05200843448
05200824703

ТОМЕ
СЛОБОДАН
МАРИКА
КРЕМТИМЕ
ЦВЕТА
КОСТА
РАДЕ
МОМЕ
ТИМЧО
ПЕТРЕ
ПЕРО
МУСТАФА
ВЕНЦИ

ЈУЛИЈАНА
МАЈА
СЛАВИЦА
ВЕРКА
ЈОВАН
ТАЊА
НАТАША
АНЕТА
БЛАГОЈА
МАЈА
АНТИГОНА
МИМОЗА
СТЕВЧЕ
СВЕТЛАНА

ДИМОВСКИ
ВЕЛЈАНОВСКИ
САЗДОВА
МЕЛА
ТЕМЕЛКОВСКА
ФЛОРОВ
СТАМЕНКОВСКИ
КРСТЕВСКИ
РИЗОВ
РИСТЕСКИ
КОЛЕСКИ
УСЕИНОСКИ
ГАВРОВСКИ

ЈОВАНОВСКА
СТЕФАНОВСКА
АЈДАРОВА
ПЕТКОВСКА
СТАМЕНКОСКИ
САВЕСКА
КУЗМАНОВСКА
РУНТЕВА
БАНДОСКИ
РИСТЕВСКА
ДИМОСКА
АНГЕЛОВСКА
ТАСЕВСКИ
ДИМИТРИЕВСКА

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

113

14

21

343

МЕСЕЦ 373



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1216.05.2019 11:04:44

01

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

Т.О.ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

05200853249
13200078478
04200404129
19200221703
05200852993
05200798337
05200852753
19200221596
05200852720
05200764495
05200853058

67200088200
08200152083
05200853124
23200017178
05302144349
05200853041
04200406629
05200853207
04300308097
23200017129

05200850385
28200117514
06200173661
28200117530
21200190292
06200201066

ЕМИНА
ЖАКЛИНА
АЛЕКСАНДАР
КАТЕРИНА
МАЈА
АЛЕКСАНДРА
СНЕЖАНА
ОРДАНКА
АНЕТА
АЦО
ЈУЛИЈА

ГОРДАНА
БЛАГОЈА
СЕЛМА
СЛОБОДАН
КОЦЕ
ЗОРАН
НАТАША
ДРАГИЦА
НАУМ
ЗОРКА

АХМЕТ
ВЛАДО
ТОНИ
ВАНЧО
БЛАГОЈЧО
ПЕТАР

ПРОЈКА
БЕЛЧОВСКА
СТЕВОСКИ
КЛИНЧАРОВА
ЦАФНИК
ПАНОВА
УСТАМИТОВА
СТОЈЕВА
СТОЈАНОВСКА
НАУМОВ
ДАМЈАНОВСКА
ЦЕНИЌ
АРСОВА
ЗЕРОСКИ
КУЧ
АЛАМПИОСКИ
КОЦЕВСКИ
РИСТЕСКИ
ЈОВАНОСКА
МИШКОВСКА
МИЛОШЕСКИ
СОФРОНИЕСКА

ФЕТАХИ
АРСЕНИЕВ
МАНЧЕВ
ПАУНОВ
СТОИЛОВСКИ
КОЦЕВ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1
2
3
4
5
6

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

21

6

5

343

МЕСЕЦ 373
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01

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - РЕВИЗИЈА ИЛИ СТРУЧНА СЛУЖБА

КОМИСИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

ПОСТАПКАТА Е ВО ТЕК

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

03200161465
08200157892
21200209837
08200157736
09200160514

08100131237

07200257330
09200126911
03200145765

05200809837
07200255342
07200257249
01200655254
08200156514
05200755360
05200819927
05200833340
01200654869

НИКОЛА
АЛЕКСАНДАР
МАРИЈАНА
ГОЦЕ
ГАЈУР

САШО

ЈАГОДА
ЖИВКО
ИГОР

ЈАХИ
ГОРАН
НИКОЛЧЕ
СОЊА
ЗЛАТКО
ВЕСНА
ИГОР
БЕКИМ
МЕНДЕ

ТРАЈАНОВИЌ
СТРЕЗОСКИ
ЃОРЃИЕВА
КОЧОМИЛЕСКИ
ЗИБЕРИ

ДИМОСКИ

БОГЕСКА
МАРКОСКИ
ТРАЈКОВСКИ

АЈРЕДИНИ
ЦВЕТКОВ
ПАНОВСКИ
ПУПУЧОВСКА
СТАНЧЕСКИ
ПОПЕСКА
СТЕФАНОВСКИ
ШЕИПИ
ДИМИТРИЈЕВСКИ

ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОД ОПШТА ВО ПРОФЕСИОНАЛНА

1
2
3
4
5

1

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

Реден број

5

1

3

10

343

1

13

МЕСЕЦ

МЕСЕЦ

373

301

РЕВИЗИЈА
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ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1416.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

НЕ ОСТВАРУВА

05200833332

19200213767

29200112471

05200802543
08200152711

05200738028
01200565933
05200836319
05200836459
05200560927
05200800034
05200835485
05200695566

01200557211
05200753100
05200833985
02200127120
05200804457
05200823879
05200833373
05200833779
05200818119
05200852431
05200852548
05200833951
05200853355

ПЕТКО

ЗЛАТКО

ИЛЧЕ

МИРЈАНА
РОЗИДА

МЕНКА
ВЛАДО
БРАНКИЦА
ОЛИВЕР
ТАЊА
ЗЛАТКО
ХАНКА
ДУШАНКА

МИЛЕ
БРАНКО
ЗАГОРКА
ДУШАНКА
ИДА
ДРАГАН
ВАСКА
ГОЦЕ
ВИОЛЕТА
ВАНЧЕ
ШАБАН
ЕЛДИНА
ГОРАНЧО

МИТКОВСКИ

АТАНАСОВ

КАЛАНОСКИ

АПОСТОЛОСКА
ЈАКИМОСКА-
ЈОРДАНОСКА
ТРАЈКОВСКА
ТАШКОВСКИ
ГАВРИЌ
МИЛОШЕВСКИ
МИЦЕВА
ДАЧЕВСКИ
ИЛИЈАЗ
САРАГИНОВА-
БЕЈАТОВИЌ
КОЧАЛЕВСКИ
ЈОСИФОВСКИ
АНДРЕЕВА
ДАНИЛОСКА
ЈОВАНОВСКА
НИОТИС
КОСТАДИНОВСКА
ДИМИТРИЈЕВСКИ
ИКОНОМОВА
ВЕЛИНОВСКИ
РЕЏЕПИ
ЉИМАЈ
ЧАКОВСКИ

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

10

1

2

3
4

5
6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

10

167

13

288

МЕСЕЦ 301
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02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

01200691812
05200853819
05200853686
08200127143
21200200521
05200836483
05200854122
05200852423
02200127971
08200153040
01200598264
18200146126
21200183024
01200526844
01200672309
13200078601
05200660529
04200407221
05200850344
05200853975
91200004090
66200034297
04200378844
11200758065
07200246879
21200210876
03200155053
05200796471
03200138976
05200853256
05200785045
01200434700

ТОМЧЕ
ГОРАНЧО
ВИОЛЕТА
ГОРДАНА
ЈАНКО
ВЛАТКО
МАЈА
ДЕЈАН
РАСИМ
ТРАЈЧЕ
ЛИДИЈА
ЦВЕТА
ДУШКО
ЉУПЧО
НИКОЛЧЕ
ТОНИ
ЗЛАТКО
ЉУБЕН
ВЛАДИМИР
ТАТЈАНА
МЕТОДИ
ЉУПЧО
ГОРДАНА
ГОЈКО
МАЈА
АНЧЕ
СУЗЕ
НИЃАР
ДРАГАН
ЗОРАН
РАДЕ
ЈАГОДА

ЦВЕТКОСКИ
КИТАНОВСКИ
АТАНАСОВСКА
АТАНАСОСКА
ДАНИЛОВ
МАЗНЕВСКИ
ПЕТРУШЕВА
МИЛЧЕВСКИ
СЕФЕРИ
ЛАЗАРОВСКИ
ВЕЛЈАНОВСКА
ПЕТРОВСКА
СТОЈАНОВ
ТОДОРОВСКИ
КУЗМАНОВ
МИЦЕВ
МУРАТОВИЌ
ТРПЕСКИ
КОСТИЌ
МИЛОСКОВСКА
ЈОВАНОВ
ВЕЛИЧКОВСКИ
ШУМИНОСКА
БЕШКОСКИ
МИТРЕВСКА
ИВАНОВ
МАНЕВСКА
КЛИМЕНТА
АНГЕЛОВСКИ
ПАУНОВСКИ
СТОЈАНОВСКИ
СТОЈАНОСКА

НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

167

288

МЕСЕЦ 301
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НЕ ОСТВАРУВА

05200831377
07200257397
05200815388
05200852399
06200193263
05200853470
19200222040
05200802014
04200380287
21200211098
05200852241
29200124021
05200854189
05200506672
05200853850
09200160779
21200198121
05200853660
03200165532
08200154956
04200406330
02200128573
05200599511
07200260169
05200853777
01200691804
05200853884
05200851961
01200574398
05200851607
05200853785
23200017186

ИЛЧО
ТРАЈЧЕ
АЦО
ЧЕДОМИР
МАРЈАН
ИГОР
ЃЕЛО
ЗУДИ
МАНУЕЛ
ДЕМИР
КАРОЛИНА
КРСТАНА
АЦО
ИЧЕ
ТОНИ
ТОМИСЛАВ
ЛИЛА
ОРДЕ
ДРАГАН
ЏЕВАД
АЦО
МИЛИЦА
РИФАТ
БОРИС
СВЕТЛАНА
ВАНЧО
РОЗИТА
ГОЦЕ
ДОБРЕ
СУЗАНА
ЏЕМИЛЕ
ЛИМАН

ЛАЗЕВ
НИКОЛОВ
ЈОВАНОВСКИ
СИМОНОВСКИ
НАКОВ
НИКОЛОВСКИ
МИЦКОВ
БЕКИРИ
НИКОЛОВСКИ
МЕМЕДОВ
ЃОРЃИЕВСКА
СОЛАКОСКА
КРСТЕВСКИ
ЈОВАНОВСКИ
КОЧОВСКИ
ЛАЗАРЕВСКИ
ДИМИТРОВСКА
ЈОВАНОВСКИ
ЈАНЕВСКИ
РУШИДОСКИ
ТОЛЕСКИ
СРБАКОВА
КАЛАЧ
НИКОЛОВ
ТРАЈКОВСКА
КИТАНОСКИ
ЧОРЕВА
ЈАНДРЕВСКИ
ДАМЈАНОВСКИ
ПЕТКОВСКА
КУРТА
СУЛЕЈМАНИ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1716.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

05200730231
03200165755
25200071071
18200124149
03200165086
03200165771
87200004445
01200683769
06200176060
05200847886
29200127941
05200844099
03200165615
21200131809
25200059464
01200690327
13200063371
18200162933
07200253990
09200160787
25200071196
13200069717
08200158080
05200841269
05200853728
64200094270
75200239830
05200853652
05200853751
01200690236
01200691861
05200853363

СЛАВИЦА
СЕЉАМИ
ПЕЦЕ
ТОДОР
МИЛЕНА
ЗОРАН
НАДИЦА
МИЛАН
ЖИВКА
ИЛЈАС
АМДИЈА
ЗОРАН
ЖАКЛИНА
СВЕТЛАНА
ВЕСНА
ЌИРЕ
ИЛЧО
ЉУБА
УСЕИН
НЕЏАДИ
МАРИНА
БАНЕ
ВЕСА
ЖАРКО
МИЛЕ
ВЛАДО
РАМИЗ
МАРГАРИТА
КРСТЕ
ПАНДЕ
ДИМЧЕ
ФРОСИНА

МИТОВСКА
САИТИ
КИТАНОВСКИ
ЌОРТОШЕВ
ТРИЧКОВИЌ
ГЕЛИЌ
САНДЕВА
ЧАПКУНОВСКИ
ФИЛИПОВА
РАХМАНОВСКИ
АЛИОСКИ
СТОЈАДИНОВИЌ
АЦЕВСКА
РИСТОВА
ТАСЕВСКА
ОГНЕНОВСКИ
БУРОВСКИ
КАЛЕНИКОВА
АХМЕДОВ
ИСМАИЛИ
ЗУЗАРОВСКА
НАЈДОВСКИ
МИТРЕСКА
АНДРИЈЕВИЌ
СТАНКОВИЌ
ЏАЛЕВСКИ
СЕЛИМИ
МИТИЌ
КОЛЕВСКИ
БУШОВСКИ
МОМИРОВСКИ
НАЈДОВСКА

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

167

288

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1816.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

19200222115
01200690699
05200736873
66200033968
05200532264
05200853595
05200702677
06200202668
05200853769
05200848298
05200836830

04200407023
01200602801
05200664752
05200852571
08200146432
05200853546
08200156076
18200162941
11100758173
08100411381
67100088193
29100099588
77100015294
05102131256
05200850393
19200221695
01200691937
03200165680
09200129501
01200051298
29200127735

МАРИЈА
БРАНКО
ЧЕДО
ЗОРАН
НЕВЗАТ
БИЛЈАНА
ГОРДАНА
БОРИС
ЈУЛИЈАНА
МАРЈАН
МАЈА

ЉУПЧО
ПЕЦО
ЈАДРАНКА
СИЛВАНА
ЉУБА
АНДРЕЈА
ИЛИЈА
ЛЕНЧЕ
МИЛЧЕ
ДАРЕ
ТОДЕ
ЛУМАН
ДАНИЕЛ
ЗОРИЦА
ХАБИБЕ
БЛАГОЈ
ТОМЕ
МУАРЕМ
ЗОРИЦА
ВИДАН
ВАНЃЕЛ

СТОЈКОВА
НАУМОВСКИ
СТОЈЧЕВСКИ
ПАВЛОВСКИ
ИБРАИМИ
ЗДРАВКОВСКА
АПОСТОЛОСКА
КОСТОВСКИ
ЦВЕТКОВСКА
АЛЕКСОВСКИ
СКЕНДЕРСКА-
ЧАМУРОВСКА
ЧОРБЕСКИ
СЕКУЛОВСКИ
ДАВИДОВСКА
СВЕЌАРОСКА
КАРЕСКА
МОНЕВСКИ
РИСТЕСКИ
ПОПОВА
ВОЈНЕСКИ
МИХАЈЛОСКИ
ДИМИТРИЕВСКИ
АБЕДИНОСКИ
ВЛКОВ
ДОЈЧИНОВСКА
РЕЏЕПИ
РАЈЧИНОВ
ЃУРОВСКИ
АМЕТИ
МАРКОВСКА
КОЛТОВСКИ
МОЈСОВСКИ

ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

1916.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

01200665048
19200121846
05200853702
05200853942
07200260490
05200796174
04200386375
05200853181
07200257751
13200065418
67200088986
05200837135
66200034628
04200407205

08100322141
05102166971
05101987518
05102162335
19200222495
05200853447
29200127370
19200222412
06200202650
19200222909
05200853538
19200222362
21200211940
01200650024
21200211965

БИЉАНА
УБАВКА
БИЛЈАНА
ГАБРИЕЛА
МАРИЈА
РАДМИЛА
РЕШАТ
БИЛЈАНА
СТОЈАНЧЕ
СТОЈНА
СНЕЖАНКА
ВЕСНА
ГОЦЕ
ВЕСНА

ЖИВКО
МАРЈАН
ДАРИЈО
ПЕРО
ДИМИТАР
ЗОРАН
ОЛИВЕР
ЗОРАНЧО
СЛАВКО
БЛАГОРОДНА
МИЛАНЧО
ТРАЈКО
ЉУПЧО
САШО
БИЛА

ДАСКАЛОВА
КИРОВА КРШКОВА
СТОЈАНОВСКА
ВАСИЌ
ДАВЧЕВСКА
ПАКОВСКА
МАЛОВСКИ
ЃОШЕВСКА
ЛАЗАРОВСКИ
ЧАПАРОВА
ДАНИЛОВСКА
ГАИЌ
СТОЈАНОВСКИ
НАСТОСКА

ШАФКУЛОСКИ
СТАНКОВИЌ
МАРТИНОВСКИ
КРСТЕВСКИ
НИКОЛОВ
КАРАЏОВСКИ
ПОПОСКИ
ТОДОРОВ
АНГЕЛОВ
ДИМОВА
ДИМИТРИЕВСКИ
АЛЕКСОВ
ЛЕВКОВ
АНЕСКИ
ДЕМЈАНОВА

СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

167

83

288

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2016.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

05200854320
05200853678
66200036219
05200853215
05200853629
03200165797
23200008987
09200160704
07200199375
07200260334
07200260508
05200856259
19200222487
05200852092
08200158031
05200798717
05200853694
05200853553
06200202627
06200198569
05200852670
18200163303
05200852084
23200008987
05200853298
05200851490

18200163139
05200853579
05200853645
02200128599
90200038967
19200222420

ЗОРАН
АЛЕКСАНДАР
БРАНКО
МИРКО
БОРО
ОЛИВЕРА
ВЕСЕЛ
ЏЕЛАЛ
АНТОН
МИЈАЛЧО
СУНЧИЦА
БЛАГИЦА
КЕТА
БЛАГИЦА
ВАСИЛКА
СОФИЈА
МИЛКА
СОЊА
ЈАСМИНКА
ГОЦЕ
АЛЕН
РИСТО
АНИЦА
ВЕСЕЛ
ИГНО
ВЕСНА

ЗОРАН
ЃОРЃИ
ЈАСМИНА
ИСМАИЛ
ПЕРО
ГОРДАНА

НИКОЛИЌ
ЕРИЌ
СПАСОВСКИ
ПЕТКОВСКИ
БОРОЗАН
ПЕТРОВСКА
АБАЗИ
ФАРИЗИ
КОЦЕВСКИ
ВЕЛИЧКОВСКИ
СТОЈЧЕВСКА
ВОЈНОВСКА
ДИМОВА
ЗАФИРОВСКА
БАЛАБАНОСКА
СИМОНОВА
СЛАВКОВСКА
ЧАЛОВСКА
ПАНЧЕВСКА
АНЧОВ
КРСТЕВСКИ
ЛАЗАРОВ
СТАМЕНКОСКА
АБАЗИ
ДИМОВСКИ
ТОПУЗОВА
СТАМЕНКОВСКА
ДЕЛИЏАКОВ
СТОЈАНОВ
СТАВРЕСКА
САЛИЈУ
СПАСЕНОВСКИ
ТРАЈКОВА

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

83

288

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2116.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

21200211809
23200017087
08200158023
05200755899
06200202742
05200853587
19200222503
05200853330
05200776101
23200016980
04200408005
18200163360
05200837994
01200689113
28200117647
18200129924
07200260565
07200260524
05200837770
05200853991
09200160738
03200165318
07200260482
19200222156
08200157918
05200748886
19200120731
07200260458
05200852563
05200850724
67200050655
05200852811

ЈОВЧЕ
ЈАДРАНКА
СТЕВКА
СТОЈНЕ
ЃОРГЕ
ДИСКО
ЃОРЃИ
САДУДИН
ВАЛЕНТИНА
МЛАДЕН
ЉУБЕН
СЛАВИЦА
ЕЛИЗАБЕТА
СИМЕ
ВАНЧО
ГОЈКО
АНГЕЛИНА
ОЛИВЕРА
ЗОРАН
САНИЈА
АБДУЛНАСЕР
ГОРАН
ЃУРЕ
СЛАВЧО
ЗОРАН
ДИМЧЕ
СНЕЖАНА
ВЛАДО
ДУШАНКА
ЗВОНКО
ТОНИ
ЛИДИЈА

ИВАНОВ
БЛАЖЕСКА
МРМЕСКА
ПЕШЕВСКИ
СОКОЛОВ
ИЛИЕВСКИ
СОКОЛОВ
СУЛИМАНИ
ИЛИЕВСКА
АПОСТОЛОСКИ
ТАНЕСКИ
КАРАМАНОВА
КОСТОВСКА
БОГОЕСКИ
МИЛОШЕВСКИ
ЦВЕТКОВСКИ
ИВАНОВА
МИТРОВСКА
ЗДРАВКОВСКИ
ЏЕМАИЛОВСКА
УСЕИНИ
ИЛИЕВСКИ
ЛАЗЕВСКИ
КУЗМАНОВ
ДАБЕСКИ
МОМИРОСКИ
СИМИТЧИЕВА
АРСОВСКИ
СЕКОВСКА
АНТОВСКИ
АНТОВ
БОГАТИНОВА

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

83

288

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2216.05.2019 11:04:44

02

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

Т.О.ОСТВАРУВА

05200852506
18200162214
05200847993

07200260466

05200854205
05200850526
01200691069
23200015164
05200835337
05200853801
23200017046
05200848942
05200823598
23200014084
82200005955
05200833415

19200222073
05200851904
05200853827
28200117415
05200825023
09200160746
05200854247
05301772165
25200076757
08200157975

МИТКО
ТОДОР
ЛИДИЈА

ЗОРАН

ТАТЈАНА
БЛАГОРОДНА
ЛИЛЕ
БАЈРАМ
ДАНИЕЛА
ЈОВАНКА
ВАЛЕНТИНА
СЛОБОДАН
АЦО
НАЗМИ
АХМЕТ
САШО

ВАЛЕНТИНА
МЕСИН
ГРОЗДЈАНА
АЛЕКСАНДРА
ЗОРИЦА
ЕТЛЕВА
ГРОЗДАН
ЗОРИЦА
ДАНЧЕ
ПЕРО

ЦВЕТКОВСКИ
СТОИЛОВ
АТАНАСОВА
КОСТАДИНОВСКА
ЌУПЕВ

МИНОСКА
САЧКАРСКА
ВЕЛЕВСКА
АЛИТОСКИ
КОСТАДИНОВСКА
ВЕЛЕСКА
КОСТАДИНОСКА
ТЕРЗИЌ
ДИМОВСКИ
ЕЛЕЗИ
БИЛАЛИ
РИСТОВ

КОЧОВСКА
СКЕНДЕРИ
ЈОРДАНОВА
ДОБРОВОЉСКА
ДИМИТРИЕВСКА
НЕЗИРИ
ДИМИТРИЕВСКИ
СТОШИЌ
ГАЖОСКА
ТРАЈАНОСКИ

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

80
81
82

83

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

83

12

16

288

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2316.05.2019 11:04:44

02

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

КОМИСИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

Т.О.ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

04200407908
05200840196
64200094189
03200165581
04200407338
05200853264

07200260433
19200222032
19200222511
04200407254
21200211114
05200852662

64200094049
29200127685
05200853983
05200853959

28200105394

САШО
ЈУЛИЈАНА
ДРАГИЦА
ВЕНКА
КОСТАДИНА
МУХАМЕД

МЕТОДИ
ТРАЈАНКА
АТАНАС
РАДМИЛА
ВЕНЦО
СТРАШО

БРАНКО
НАТАША
БИСЕРА
АФРИМ

ВОЈЧО

САНДРЕВСКИ
ГЕОРГИЕВСКА
ПОПОВСКА
ЈОРДАНОВСКА
КИКЕСКА
МЕМЕДОВ

ВЛАДЕВ
ДИМОВСКА
КОЈЧЕВ
МАРКОСКА
АНГЕЛОВ
ТЕНТОВ

ПАЧЕМСКИ
СПИРОСКА
СТОЈАНОВА
АЈДИНИ

АНТОВСКИ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

11
12
13
14
15
16

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4

1

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

Реден број

Реден број

16

6

4

1

3

288

4

МЕСЕЦ

МЕСЕЦ

301

301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2416.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

НЕ ОСТВАРУВА

18200143016
03200127995
01200662102

05200728367
05200811288
05200481520
05200836764
08200150285

05200349198
03200160061

05200804564
08200155375
05200837705
05200835824
05200761087
05200852076
05200852985
05200854619
01200618310
05200853967
05200854650
66200036201
13200078650
18200139394
05200854437
05200836681
05200553468

НАТАША
ЛИДИЈА
ЗЛАТКО

БОРИС
ФЛОРИЈЕ
ЛИЛЈАНА
СОЊА
ТОДОРКА

ЛЕНЧЕ
ДАНИЕЛА

СЛАВИЦА
ГОЦЕ
ИВАН
ЕЛИЗАБЕТА
СИЛВАНА
БУРХАН
ИГОР
ТАЊА
ЗОРАНЧО
МАРЈАН
ЉУПЧО
ЈАНЕ
ЕВДОКИЈА
СУЗАНА
ДРАГИ
ЛИДИЈА
ГОРГИ

ПЕТРОВА
БОЈКОВСКА
ПЕТРОВСКИ

ЈАНЕВСКИ
КАЈОЛИ
ЈОВАНОВСКА
ЈОВАНОВСКА
НАУМОСКА-
ДИМЕСКИ
СЛАВКОВСКА
ИВАНОВСКА
АЛЕКСИЌ
МИЉКОВИЌ
СТЕФАНОСКИ
ИЛИЕВСКИ
ЗДРАВКОВСКА
БОЈКОВСКА
САБЕДИНОВСКИ
СТАНКОВСКИ
ЈОВЕВСКА
ВЕЛЈАНОВСКИ
ЗГОНЦ
ЈОВАНОВСКИ
СТЕФАНОВСКИ
МИТРОВА
КОСТОВА
КАРОВЧЕВ
КОПАНОВА
СТОИМЕНОВ

И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
И ПОНАТАМУ ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

И ПОН. НАМАЛЕНА - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО УКИН. НА СКРАТЕНО
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ НАМАЛЕНА - СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
И ПОНАТАМУ ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО

1
2
3

1
2
3
4
5

6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

3

155

4

296

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2516.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

07200259419
21200201719
05200853918
11200691662
05200854494
08200150707
05200784766
06200197595
06200202759
07200166952
28200099654
25200076906
01200675823
05200854221
04200274910
09200140706
04200408583
29200058682
64200043574
09200160878
01200634432
05200654811
07200220411
19200216224
06200201322
11200755384
19200160281
64200094114
08200158221
05200854429
01200665063
05200854361

ДРАГИ
ГОРАН
СИЛВАНА
МУЈАДИН
НИКОЛА
МАРЈАН
ЗОРАН
УБАВКА
МИЛАНЧО
ЈАДРАНКА
МЕТОДИ
ГОКАН
ТОНИ
АТУЛА
ВЛАДО
ЌЕМАЉ
БЛАГОЈА
ЏАФЕР
НАДА
ЗОРИЦА
БОРЧЕ
МУРАДИЈА
БЛАГОЈ
САШКО
ТАЊА
НИКОЛА
СНЕЖАНА
ДЕЛЧЕ
ЗВОНКО
ВЛАДО
ИЦКО
ЗЛАТЕ

СТОЈЧЕВСКИ
ЃОРЃИЕВ
ДУМИЌ
ТАФИЛОСКИ
СТАМАТОВСКИ
АНДРИЕСКИ
РИСТОВСКИ
ГЛИГОРОВА
ДОНЕВСКИ
МАНЕВСКА
СИТНОВСКИ
ЈАШАРОВСКИ
ИВАНОВСКИ
МЕМЕДИ
САНДРЕСКИ
МУРСЕЛИ
ИЛОСКИ
МУСАИ
КАРАКАШОВА
СЕРАФИМОВСКА
ЦВЕТАНОВСКИ
ОМЕРОВИЌ
НЕДЕВ
ДИМОВ
МАНЕВА
САГАДИНОВ
ГАБЕВА
ЏУРКОВСКИ
МИЛАНОСКИ
КУФАЛОВ
ЃАЛЕВСКИ
ДИМИТРОСКИ

НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НАМАЛЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - ПРОМЕНА НА РАБОТНО МЕСТО
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

155

296
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2616.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

75200240275
89200031816
06200202791
05200854544
09200128685
05200854684
03200165854

18200163030
29200083169
08200158189
28200079532
09200125194
11200456421
07200260557
09200098755
06200202817
28200113190
05200843638
06200193735
07200257108
04200361170
21200204184
05200718046
90200007178
04200408328
01200386629
05200854726
09200160860
08200142738
09200071844
21200146955
01200693511

ИВА
НЕЈАТ
ЗОРАНЧЕ
ЗОРАН
ВЕСНА
ДРАГАН
ЈЕЛЕНА

ПЕТАР
АЈНУР
БРАНКО
СЛАВЧО
АФЕТ
КИМЕТ
БЛАГОЈ
ШЕФИТ
ДРАГАН
ЉУПЧО
ДУШАН
СНЕЖАНА
ВЕСКО
ЛИЉАНА
БЛАГОЈ
ВЛАДИМИР
СЕФЕР
МЕНСУР
СТАВРО
РОЗА
БЛАГА
ДАНИЕЛА
БОШКО
МИРЈАНА
ВАСКО

ДЕЛИГЕГИЌ
ЗЕКИРОСКИ
ГОРГИЕВ
ЈОВАНОСКИ
АТАНАСОВСКА
ГРУЕВСКИ
СТОШИЌ-
СТАНКОВСКИ
РАМАНЧЕВ
ДЕЛОГОЖДА
ДИМОСКИ
МИЦЕВ
АДЕМИ
МУРАТОСКА
ГАЛЕВ
РЕЏЕПИ
АЛЕКСОВСКИ
АНГЕЛОВСКИ
ДИМИТРОВСКИ
ПЕТРОВА
ЈОВАНОВСКИ
ЃОРГОСКА
ВАСИЛЕВ
КАЈЕВСКИ
ЛАТИФИ
ЗАЧЕВ
СОМЧЕВСКИ
РИЗОВА
НИКОДИНОВСКА
ТАСЕСКА
ВЕЉАНОВСКИ
СТОИЛКОВА
НЕШКОВСКИ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

155

296
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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2716.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

09200160993
05200839099
01200691820
05200792868
11300748917
75200187468
09200160902
02200128490
19200223451
13200033499
29200128030
64200094577
05200854817
02200125181
08200158064
08200155052
05200854916
13200061581
01200693396
05200850294
05200854080
05200854163
01200691051
05200854601
05200853561
01200692901
08200158148
05200854072
02200128581
07200260581
05200850674
01200668752

СВЕТЛАНА
ЖИВКО
ИЛМИ
ЛЕНКА
БОНКА ИВАНОВА
ЗОРАН
ГАЈУР
БОРЕ
ВИОЛЕТА
ПАВЛИНА
ЛАВДРИМ
ЕМИНЕ
ЦВЕТАН
ДАМЕ
АБДУЛА
ГОРИЦА
ГОРАН
ИНГРИД
ЦАНЕ
НЕЏМИЈЕ
РОБЕРТ
КАЛИНКА
МЕТОДИЈА
ЗЕКИР
ИВАН
САШО
БЛАГОЈА
ЃОРГИ
ХРИСТО
ЃУРЃА
ЗВОНИМИР
ЗОРАН

ТРАЈКОВСКА
НИКОЛОВСКИ
АЗЕМИ
ШЕРЕМЕНТОСКА
НОВЕСКИ
ЈАЧИМОВИЌ
АБДУЛАХИ
ИЛИЈЕСКИ
КИТАНОВСКА
КОЦЕВА
ИСТРЕФИ
АРНАУТОВА
ДЕСПОТОСКИ
ГАВРИЛОСКИ
ИБЕСКИ
ЗДРАВЕСКА
ПРОЧКОВ
ДРВОШАНОВ
ПЕТРОВСКИ
ЌОКУ
ЃЕОРЃИЕВСКИ
ЈАКИМОВСКА
САКУРМОВСКИ
ШЕЗАИР
ЃОРЕСКИ
ЈАНКУЛОВСКИ
ТАЛЕСКИ
ГЕОРГИЕВ
АВРАМОСКИ
ПАНОВА
СТАНКОВСКИ
ГЕОРГИЕВСКИ

НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
ОПАСНОСТ ОД НАСТАНУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНОСТ
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

155

296

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2816.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

05200854197

13200078635
05200854411
05200854627
05200851854
01200690673
05200855046
13200078510
05200852209
05200851334
19200217420
02200128623
08200154725
05200854155
05200854692
05200854668
05200852795
05200854528
01200692992
01200693529
18100162710
08100387490
05102058509
06100389243
05101140399
21200213052
29200114477
05200754348
05200854338
05200854114
05200852910
05200843166

СОЊА

УБАВКА
ПАНЧЕ
ЕЛИЗАБЕТА
ЕЛИЗАБЕТА
СУЛЕЈМАН
БАЈРУШ
СОФКА
СИЛВАНА
ДУШКО
НАДА
АНЃЕЛИНА
СУЗАНА
ЛАМБЕ
ВЕСЕЛИНКА
ТАТЈАНА
БОЖАНА
САШО
ВЕЛЕ
ПАНТЕ
ТРАЈКО
СТОЈЧЕ
МИНА
ТРАЈЧО
ЗОРАН
БРАНКО
НЕЗИР
СВЕТЛАНА
СПАСЕ
АВНИ
ВЛАДО
СНЕЖАНА

НИКОЛОВА-
МЕГЛЕНОВА
БОЖИНОВА
АЛЕКСАНДАР
ВЕСОВСКА
СПАСЕСКА
АЛИЈЕВСКИ
ИСЛАМОВСКИ
ЈАНЕВА
КАПЕТАНОВСКА
ТРЕНЕВСКИ
ИЛИЕВА
НОФИТОСКА
КОНЕСКА
ИЛОВСКИ
ЈАНЕВСКА
БАРСОВА
БОШЊАКОСКА
ДИМИТРИЈЕСКИ
ЛОЗАНОВСКИ
ЃОРЃИЕВСКИ
ИВАНОВ
ЗЛАТЕСКИ
СЕФЕР
СТОЈАНОВ
ДИМОВСКИ
ВУЧКОВСКИ
БЕЌИРИ
ТРПЧЕВСКА
ТРИПУНОВСКИ
ШЕРИФИ
ЃОРЕСКИ
ПОП ТРПЕВА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА

СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА СВОЈА РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

155

296

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

2916.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕ ОСТВАРУВА

ОСТВАРУВА

05200854882
05200841111
05200853892

13100310740
05102171690
11100754487
03100297328
05102171930
75100216417
28100095000
18100152018
07100234181
05102150140
04100409251
05102178414
05200854478
13200068628
06200202718
07200260680
05200819976
19200222800
05200854593
66200036235
29200128279
07200259773
21200204804
03200164543
04200406892
19200197408

СУЗАНА
ВЕРИЦА
ЉУБИЦА

АЦКО
СОЊА
АХМЕТ
СВЕТЛАНКА
ФИЛИП
АНЕТА
ШУКРИ
АЛБЕРТО
МАРЈАНЧО
ВЛАДИМИР
СРЕБРЕ
САШО
ДАИМ
ОЛИВЕРА
ЉУПЧО
САШКО
СОЊА
МАРЈАН
ВЕСЛАНКА
ДОБРИЦА
КРСТАН
БЛАГОЈЕ
ВАЛЕНТИНА
БРАНКО
ЖАНЕТА
ЗОРАН

НЕДЕЛКОВА
ТРАЈКОВСКА
НИКОЛОВСКА

НИКОЛОВСКИ
ТАСЕСКА
РАМИЗИ
АЛЕКСОВСКА
АНТОВСКИ
ВАСИЛОВА
МЕМЕДОВ
ЈОВАНЧЕВ
СТОЈАНОВ
ПАНДЕВСКИ
СТЕВОСКИ
ЈОВАНЧЕВ
РАМАДАНИ
ИСИРОВА
МИЛАДИНОВ
ХАЏИ РИСТОВ
КОСТАДИНОВА
ТУРИМАНЏОВ
ПЕТКОВСКА
ВЕЛКОВСКА
РАЗМОСКИ
СТАМБОЛИЕВ
ЕФТИМОВА
ПЕШЕВСКИ
ПОПОСКА
ПАРГОВСКИ

СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ
СПОСОБЕН, НЕ ПОСТОИ ЗАГУБЕНА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
НЕСПОСОБЕН ЗА САМОСТОЕН ЖИВОТ И РАБОТА
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ

153
154
155

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

155

95

296

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

3016.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

25200076336
21200212799
08200158114
05200854874
09200160837
05200854890
07200260607
01200693388
05200854130
18200163899
05200832466
07200260649
89200052598
05200821873
06200202684
75200242487
01200671715
05200256054
75200241265
02200128631
04200409177
05200854056
06200202692
05200854767
13200078726
05200854296
79200012353
05200854734
05200854270
05200854858
05200854312
05200854254

ЉУПЧО
БИЛЈАНА
МАРЈАН
ТРАЈЧЕ
АФЕТ
ВОЈА
ЌАМУРАН
РОЗА
ТРАЈЧЕ
МИТО
ДРАГАН
ЗОРАН
РАЈКО
СЛАВИЦА
МАРЈАН
ТОМИСЛАВ
ЕЛИЦА
ТРАЈЧЕ
РЕФИК
АЛИ
КРСТЕ
ЗОРАН
ВЛАТКО
КОСТА
ЗВОНКО
ВАНЧО
БОЖИДАР
ЗОРАН
ВЕСНА
АНИТА
ГОРДАН
ЛИДИЈА

БЛАЖЕВСКИ
СРЕБРЕНОВА
АНГЕЛЕСКИ
КОНЕСКИ
ЉУМА
СТОЈАНОВСКИ
ИСМАИЛОВ
ПАЧОВСКА
КУЗМАНОВСКИ
МАНЕВ
ВЕЛКОВСКИ
ПАНОВ
БАЈЧЕТИЌ
ФИЛИЌ
МИРОСЛАВЕВ
СТОЈАНОВИЌ
КАРОВСКА
КОСТОВСКИ
МЕЏЕДОВИЌ
СУЛАИ
РИСТЕСКИ
СТАМБОЛИСКИ
ДУБРОВСКИ
ЛАКОРДОВ
ПАНОВ
ЦВЕТКОВСКИ
ЛАЗИЌ
ПЕТКОСКИ
ДИМИТРОВА
ГРОЗДАНОВСКА
НАЈДОВСКИ
КОЊАНОВСКА

ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ОПШТА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

95

296

МЕСЕЦ 301



ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРС И КОМИСИЈАТА ЗА
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН КОНТРОЛЕН ПРЕГЛЕД

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  ДО  31.03.2019 ГОДИНА
975НАОДИ :

3116.05.2019 11:04:44

03

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

05200853348
13200078734
05200843430
07200259625
03200158743
11200747696
18200160838
07200243462
11200756978
07200260425
02200128409
02200122360
01200627956
07200260706
21200212864
66200031988
86200004801
07200257918
11200748181
05200833498
08200158247
05200850807
07200260631
05200849320
09200160639
21200197818
08200158213
05200853439
75200244574
21200212583
01200691853
29200127925

РИФАТ
АНЧЕ
ПЕРО
ПАЛЕ
АДУШ
ЉУПЧО
СОЊА
ЛЕНЧЕ
РОСИНА
СТОЈНА
ДИЛАВЕР
ТОДОР
ВЕСНА
АНЃЕЛ
ЛУЈЗА
ДОБРЕ
САНДЕ
КАТЕРИНА
ИДРИС
ЗЛАТА
КИРИЛ
БОБАН
ТРАЈЧЕ
ЈОВАН
ЃОРЃИ
ЈОВАН
ЗЛАТКО
ЈОНЧЕ
НАСЕР
ЈАЌИМ
НИКОЛЧЕ
ФАТМИР

БАБАЧИЌ
ЃОРЃИЕВА
ТРГАЧЕВСКИ
РИСТОВА
ОСМАНИ
МИТЕВ
ЗАФИРОВА
ТАНЕВСКА
ТРАЈКОВСКА
БАБУНОВА
АСАНИ
НАНКОВСКИ
МИКАРОВСКА
ПОПОВ
РИСТОВА
ВЕЛИНОВИЌ
ПЕТРОВСКИ
ПЕРКОВА
МИДЖАИТИ
МИЛЕНКОВСКА
ЈОВАНОСКИ
ЈАКОВЧЕВСКИ
ТАСКОВ
ЦАКОНЧЕВСКИ
ЈЕФТОСКИ
ЈОВАНОВ
КАРАБЕЛЕСКИ
ДИМКОВ
ФЕЈЗУЛАХИ
СИМИЈОНОВ
МАРКОВСКИ
МЕРСИМОСКИ

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

95

296
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КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

ОСТВАРУВА

Т.О. НЕ ОСТВАРУВА

Т.О.ОСТВАРУВА

03200165862
05200853025
29200070430
19200206977
18200163535

05200854387
06200202726
03200148264
05200844214
05200852878
08200158098
08200158072
05200855004
13200078643
07200260623
05200831500

13200078676
07200260540
03200165870
28200118926
18200163527
03200165714
05200672730
19200223220
09200160803
21200212609
08200048893

УБАВКА
СОЊА
ЉУПЧО
ЈОВАН
ЉУПЧО

АНЕТА
ВЕЛИЧЕ
ЗВОНИМИР
КАТЕРИНА
СЛАВЕ
МАРИЧЕ
МИЛЕНА
СВЕТЛАНА
СНЕЖАНА
ВЕСНА
САНДА

ЈАСМИНКА
ГОРДАНА
ЖАКЛИНА
СТОЈКА
АНДОН
ОЛИВЕРА
ГОРАН
СЛАВО
ЌАНИЈЕ
ЈУЛИЈАНА
СЛАВЕ

ЈАКИМОВСКА
ПЕТРОВА
НИКОЛОСКИ
КАПЕТАНОВСКИ
ИЛИЕВСКИ

АНГЕЛОВСКА
ДИМОВСКА
КОСТОВСКИ
БОЖИНОВСКА
БЕЛИНСКИ
АТАНАСОСКА
ВИДАНОСКА
БОЈЧОВСКА
ПОПОВСКА
ГОГОВА
ВЕЛКОВСКА

ЦВЕТКОВА
ЈОВЕВА
ТРАЈКОВСКА
ДИМИТРОВА
ЕНЏЕКЧЕВ
МАЏЕВИЌ
НАУМОВСКИ
ПОПОВ
ЈАШАРИ
МОМЧИЛОВА
ТАЛИМЏИОСКИ

ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ
ПРОФЕСИОНАЛНА НЕСПОСОБНОСТ

НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
НЕ ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПРЕТХОДНО УТВРДЕНО ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

91
92
93
94
95

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

95

11

24

296
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КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ

КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - РЕВИЗИЈА ИЛИ СТРУЧНА СЛУЖБА

Т.О.ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - НЕ ОСТВАРУВА

ЧЛЕН 2 - ОСТВАРУВА

ПОСТАПКАТА Е ВО ТЕК

01200691044
13200078627
13200078619
08200158205
05200853132
05200854809
13200078791
08200158171
05200854791
13200078684
64200087860
05200852340
78200008841

67200088473
29200127990
08200158007
09200160886

67200088481
05200848785
05200851292
21200212773
05200854676
05200854577
04200408674

ЉУПЧО
СУЗАНА
БИЛЈАНА
НАТАША
НУРЕДИН
МАЈА
ЛЕНЧЕ
ВАЛЕНТИНА
БИЉАНА
СИЛВАНА
ЈАНКА
ИБРАИМ
СТОЈКО

ВЕНЕРА
АРБЕН
СИМЕОН
СКЕНДЕР

СИЛВАНА
СПАСЕ
ЗОРАН
СИЛВАНА
ДЕЈАН
БЕЈТУЛА
ЃОКО

ДАСКАЛОВСКИ
ТАНЕВА
ИВАНОВА
КОЧОСКА
ИСЕЈНОВСКИ
ПЕТРОВСКА
РИСТОВА
СЕВЕРКОСКА
СУРЛЕВСКА
ФИЛЕВА
ПАЧАРСКА
БИСЛИМОВСКИ
БИЧАНИН

НИКОЛОВСКА
МУРТЕЗАИ
ТОДОРОСКИ
ИДРИЗИ

СТАНИСАВОВА
ТРЕНДАФИЛОВИЌ
КОСТАДИНОВСКИ
АНДОВА
СИБИНОВСКИ
СИНАНИ
ЦРВЕНКОСКИ

ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ
ПОСТОИ ТЕЛЕСНО ОШТЕТУВАЊЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ НЕ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ
ИНВАЛИДИТЕТОТ ОДГОВАРА НА ОДРЕДБИТЕ

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7

Пензиски број

Пензиски број

Пензиски број

Име

Име

Име

Презиме

Презиме

Презиме

Опис оцена

Опис оцена

Опис оцена

Реден број

Реден број

Реден број

24

4

7

1

296

1
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КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА НА РАБОТНА СПОСОБНОСТ - РЕВИЗИЈА ИЛИ СТРУЧНА СЛУЖБА

ПОСТАПКАТА Е ВО ТЕК

19200222594 БЛАГА ПОП-ДИМКОВА1

Пензиски број Име Презиме Опис оценаРеден број

1

1
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